
 

 

Drobin, 12.10.2021 r. 

PZ.271.21.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na 
podstawie art. 275 pkt 1 Pzp na „Remont boiska wielofunkcyjnego w Drobinie”. Zadanie 
współfinansowane jest ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 
"Mazowieckiego Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sportowej MAZOWSZE 2021". 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich 

Wykonawców o: 

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                       

w Rozdziale XIX SWZ. Jako najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 

JUL-DOM Przemysław Mazurkiewicz 

ul. Mochnackiego 17/6 

71-172 Szczecin 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 220.170,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium 

oceny ofert (cena za przedmiot zmówienia brutto - 60% , Okres gwarancji  - 40 %) oraz łączną 

punktację: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Liczba punktów 
w kryterium cena 

za przedmiot 
zmówienia brutto 

Liczba punktów 
w kryterium 

Okres gwarancji   

UWAGA 
Łączna punktacja 

 
 

1 

JUL-DOM Przemysław 
Mazurkiewicz,                      
ul. Mochnackiego 17/6, 
71-172 Szczecin 

 
 

60,00 pkt 

 
 

40,00 pkt 
 

 
 

100,00 pkt 

2 P.W. ProCom Wiktoria 
Andrzejewska,                     
ul. Lipowa 7,                           
87-617 Bobrowniki 

 
43,38 pkt 

 
40,00 pkt 

 

 
83,38 pkt 

4 SPEED invest sp. z o.o., 
ul. Parkowa 12,                  
05-200 Wołomin 

 
54,24 pkt 

 
40,00 pkt 

 

 
94,24 pkt 

5 ACTIVIA Longin 
Witkowski,                               
ul. Narutowicza 53/6, 
90-130 Łódź 

 
49,95 pkt 

 
40,00 pkt 

 

 
89,95 pkt 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy wybranego spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

II. WYKONAWCACH KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE:  

Zamawiający informuje o odrzuceniu ofert złożonych przez następujących wykonawców:    

 Numer oferty nr 3 - BIOŚ Sp. z o.o., ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 

   Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie art. 107 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych ( Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ) oraz postanowień zawartych w punkcie 5.10.) ogłoszenia 
o zamówieniu nr 2021/BZP 00176114/01 z dnia 09.09.2021 r.,  Zamawiający – Miasto i Gmina 
Drobin, z siedzibą przy ulicy Marszałka Piłsudskiego 12, 09-210 Drobin, powiat płocki, wezwał 
Wykonawcę, do złożenia następujących przedmiotowych środków dowodowych: 

a) specyfikacja techniczna lub karta techniczna oferowanej nawierzchni, potwierdzająca 
spełnienie minimalnych parametrów technicznych dla nawierzchni syntetycznej określonej 
przez Zamawiającego;  

b) autoryzacja producenta systemu upoważniająca do montażu oferowanej nawierzchni 
poliuretanowej w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia wraz z potwierdzeniem 
udzielenia gwarancji,  

których Wykonawca w dniu 24.09.2021 r. do godz. 10:00 nie złożył wraz z ofertą. 

Przedmiotowe środki dowodowe należało złożyć w terminie do 30.09.2021 r.,                                                          
w formie: elektronicznej, w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym,  podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. 

 Wykonawca również w tym wyznaczonym terminie nie złożył przedmiotowych środków 
dowodowych. 

 
Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy Pzp, Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli 
Wykonawca nie złożył w przewidzianym terminie przedmiotowego środka dowodowego. 
W związku z powyższym oferta BIOŚ Sp. z o.o., ul. Lokalna 31, 09-410 Płock 

podlega odrzuceniu.  

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp, środki ochrony prawnej                

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp. 

                 

ZAMAWIAJĄCY 


		2021-10-12T13:47:35+0200
	Krzysztof Maciej Wielec




